
2022 年９月１日 

各位 

 

 

代表取締役 衛藤 健 

 

会員制度リニューアルのお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、弊社では一層の会員サービス充実のため、2022 年 10 月３日（月）より会員制 

度をリニューアルいたします。 

現在ご利用のサービスに加え、下記のとおり会員名称の変更とサービス内容の追加 

を行います。このリニューアルにより、現在ご加入の会員様は自動的に下記内容に移行 

し、お手続きは不要です。また、これに際しまして会員規約を改定いたします。 

あわせて、現行の DKK 会員（１口）の皆様におかれましては、この機会によりサービ 

ス内容の充実した「DKK 会員プラス」への変更をご検討ください。 

今後も会員の皆様方のお役に立てるサービスを目指してまいりますので、引き続きご 

愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

≪現在≫ ≪新：10/3以降≫

名称 サービス内容 名称 サービス内容
DKK会員 DKK会員 月刊誌お届け

(1口）    〃    WEB版閲覧(1年）

月刊誌お届け セミナー割引利用

   〃   WEB版閲覧（1年） マナー研修派遣

セミナー割引利用 広告サービス割引利用(▲30％)
DKK会員 (複数口はさらに割引) DKK会員プラス 月刊誌お届け

(複数口） マナー研修派遣     〃    WEB版閲覧(5年）
セミナー割引利用(DKK会員料金からさらに）

マナー研修派遣(DKK会員料金から割引)
広告サービス割引利用(▲40％）
インターネットセミナー（無料）

              ※上記 「割引利用」は非会員との対比です。
              ※太字部分が変更内容となります。

以上 


